附件3
东莞市初中学业水平考试体育与健康考试平行梯悬垂攀移评分标准（调整）

	一类考生评分标准
	二类考生评分标准

	分值
	成绩（米）
	成绩（米）
	分值

	10
	16
	8
	10

	9
	15.2
	7.2
	9

	8
	14.4
	6.4
	8

	7
	13.2
	5.6
	7

	6
	12
	5.2
	6

	5
	10.4
	4.8
	5

	4
	8.8
	4.4
	4

	3
	7.2
	4
	3

	2
	5.6
	2
	2

	1
	4
	1.2
	1

	0
	0
	0
	0



[bookmark: _GoBack]备注：
一类考生评分标准：普通考生；二类考生评分标准：身体健康问题、身体发育异常、营养不良及肥胖症、畸形仍然能上体育实践课的考生。

